
1 

 

2020 年 7月 16日 

株式会社ソラスト 

 

 

（2023 年 1月 23日更新）新型コロナウイルス感染に伴う一時休業施設等のお知らせ 

 

 

新型コロナウイルス感染症に罹患および被害にあわれた皆様に心よりお見舞い申し上げます。そして、感染防止

にご尽力されている皆様に深く感謝申し上げます。 

さて、当社グループが運営している施設において、新型コロナウイルスへの感染が確認されたことに伴い、感染拡

大防止のために一時休業等の措置を図っている施設を下記のとおりお知らせいたします。 

なお、本資料は随時更新することにより、最新の状況をお伝えしております。 

 

記 

 

■一時休業の施設 

 

現在、休業している施設はございません。 

 

 

 

当社グループはかねてより新型コロナウイルスの感染拡大防止に対応するため、社長を本部長とする対策本部を設置

し、従業員の安全、取引先医療機関様に対する業務遂行、運営する介護事業所/保育園のご利用者様の安全に配

慮した対策を講じております。 

 引き続き関係機関と密に連絡を取り、社内外への感染拡大抑止とご利用者様・従業員の安全確保を最優先に、迅

速に対応措置を実施してまいります。関係者の皆様におかれましては、ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解を賜ります

ようお願い申し上げます。あわせまして、当施設のご利用者様や従業員等への風評被害の防止に特段のご配慮とご協

力のほど、よろしくお願いいたします。 

 

以上 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

株式会社ソラスト 広報課 

電話：03-3450-2724（平日 9:00～17:30）／080-9942-3861（終日） 

E-mail：koho@solasto.co.jp 

mailto:koho@solasto.co.jp

